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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327042B

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit Aus 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Gjin Bue Shpata, Nd.9, H.1, njesia 
administrative Nr.5 - Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit “Tregtim me shumicë dhe pakicë. Import - eksport i të gjitha 
mallrave ushqimore dhe industriale, i pijeve Alkolike e të 
tjera, tregtim të materialeve të ndryshme, tregtim produktesh 
të gatshme dhe gjysëm të gatshme, me shumicë dhe pakicë, 
tregtim artikuj ushqimore , restorant - bar - kafe, Beach Bar, 
Agroturizem, punime te ndryshme etj
Besim Ruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2026 Deri: 13/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Agim Braçe12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2026 Deri: 13/01/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Besim Ruçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Agim Braçe
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aus 7
E-Mail: agim.brace73@gmail.com  
Telefon: 0684770841  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562444-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-586617-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 02.04.2026, ku është vendosur: 1- Miratimi i dhurimit të 1 % të kuotave të ortakut z. 
Agim Braçe që zotëron në shoqërinë " Longe Aus Ujvara" sh.p.k. 2- Shtimi  i objektit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E682468-A27D-4E16-A7AF-1A571EAB9389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDA7778-15B4-412B-ABBC-90201FB24FB4
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aktivitetit të shoqërisë. 3- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave datë 02.04.2026, ndërmjet palës  dhuruese z. Agim Braçe me palën 
pranuese z. Besim Ruçi.  
Emri i Subjektit ishte            ("“Longe Aus Ujvara“ ")          u be            ("Aus 7")         
Objekti ishte            ("“Tregtim me shumicë dhe pakicë. Import - eksport i të gjitha 
mallrave ushqimore dhe industriale, i pijeve Alkolike e të tjera, tregtim të materialeve të 
ndryshme, tregtim produktesh të gatshme dhe gjysëm të gatshme, me shumicë dhe pakicë, 
tregtim artikuj ushqimore , restorant - bar - kafe etj")          u be            ("“Tregtim me 
shumicë dhe pakicë. Import - eksport i të gjitha mallrave ushqimore dhe industriale, i 
pijeve Alkolike e të tjera, tregtim të materialeve të ndryshme, tregtim produktesh të 
gatshme dhe gjysëm të gatshme, me shumicë dhe pakicë, tregtim artikuj ushqimore , 
restorant - bar - kafe, Beach Bar, Agroturizem, punime te ndryshme etj")         
Emri Tregtar ishte            ("“Longe Aus Ujvara“ ")          u be            ("Aus 7")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Ruçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Ruçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("49,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Braçe")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Braçe")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F75B796-38D7-49FB-BCCE-8491D24D504E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8AD4A9-C820-4E0C-8F7F-FBC0D11705AB

